SOLICITAR a la OIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA, el cambio de 
denominación de la obra n° 105/21 OD denominada RENOVACION DE RED DE 
SANEAMIENTO EN CALLE LA FUENTE (VILLAHAN), por la denominada RENOVACION DE 
RED DE SANEAMIENTO EN CALLE LA FUENTE Y CALLE CANTARRANAS (VILLAHAN), por 
el mismo importe concedido: VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS 
(23.647€), financiado por el Ayuntamiento con la cantidad de CUATRO MIL SETECIENTOS 
VEINTINUEVE EUROS (4.729€).” 

Por todo ello, el Pleno de la Corporación, con el dictamen favorable de la Comisión 
Informativa de Acción Territorial y Medio Ambiente, por unanimidad, acuerda: 

1º.- Aprobar el cambio de denominación de la obra 105/21 OD, quedando de la siguiente